航锦科技股份有限公司                                              公告

证券代码：000818   证券简称：航锦科技  公告编号：2020-058

航锦科技股份有限公司

关于子公司签署重要合同的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

一、合同签署概况

航锦科技股份有限公司（简称“公司”）的全资子公司长沙韶光半导体有限

公司（简称“长沙韶光”）自主研发的总线控制器于近日收到来自中国 X工业 X

应用技术研究所的采购订单，订货情况如下：

产品名称 订单金额（万元） 交付时间 签订时间

总线控制器 4,200
2020年四季度至 2021年三

季度（按季度交付）
2020 年 9月 8日

二、合同对方单位

根据《军工企业对外融资特殊财务信息披露管理暂行办法》的相关规定，对

于涉及国家秘密的财务信息，或者可能间接推断出国家秘密的财务信息，军工企

业对外披露前应当采用代称、打包或者汇总等方式进行脱密处理，公司未对合同

对方某研究所及合同主要内容作进一步介绍。

上述合同对方单位信用状况良好、支付能力强，向长沙韶光支付款项的能力

不存在重大不确定性，与公司及长沙韶光不存在关联关系。

三、 其他说明

1、上述订单预计将为长沙韶光 2020年度带来营业收入 1,050万元，将为长

沙韶光 2021 年度带来营业收入 3,150 万元（最终影响以经审计的会计核算数据

为准）。订单金额不会影响长沙韶光的业务独立性，长沙韶光也不会因履行上述

合同而对该研究所形成依赖。

2、拟向该研究所交付的总线控制器主要应用于主战装备的信息传输，为操

作系统核心部件；该产品的特点是带宽足够、存储容量大、响应速度快。

四、风险提示

航锦科技股份有限公司                                              公告

本次订单的签署与交付尚存在不确定性，敬请各位投资者注意投资风险，理

性投资。

五、备查文件

长沙韶光与中国 X工业 X应用技术研究所签署的《军用电子元器件配套产品

订货合同》。

特此公告

航锦科技股份有限公司董事会

二〇二〇年九月十日